
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.05.2015                                                                                            № 123 

 

Про надання тимчасового дозволу ФОП Погорілко Н.В. на розміщення 

нестаціонарних засобів (бочок з квасом) у визначених місцях торгівлі на 

території міста Пирятина та погодження режиму роботи 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“, 

Порядком провадження торговельної діяльності та правилами торговельного 

обслуговування  на ринку споживчих товарів, затвердженими постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із змінами),  на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Погорілко Н.В. 

на розміщення нестаціонарних засобів (бочок з квасом) з 01.06.2015 до 

31.08.2015 на території міста: 

1) біля торгівельного об’єкту „Гроно“ (на розі вулиці Леніна – майдан 

Незалежності); 

2) на асфальтованому майданчику поруч з входом до ТОВ 

„Пирятинагроконсерв“ (вул. Червоноармійська, 163);  

3) біля торгівельного об’єкту „Камелот“ (вул. Єлени, 2). 

2. Погодити режим роботи: 

з 8.00 до 18.00 години. 

3. Зобов’язати ФОП Погорілко Н.В.: 

1) перед здійсненням виїзної торгівлі отримати дозвільні документи у 

відповідних службах Пирятинського та Лубенського районів згідно із чинним 

законодавством; 

2) розмістити нестаціонарні засоби (бочки з квасом) згідно зі схемами 

розташування (додається); 

3) перед початком торгівлі з нестаціонарних засобів облаштувати 

належним чином торгові робочі місця (парасольками) та  розмістити копії 

відповідних документів для здійснення торговельної діяльності, забезпечивши 

інформування споживача про роздрібні ціни на квас; 

http://www.docufreezer.com/order


4) забезпечити наявність сертифікатів відповідності на квас від 

виробника (ТОВ „Магнолія“ м.Лубни); 

5) продаж квасу здійснювати на розлив в одноразовий посуд для 

споживання покупцем на місці; 

6) встановити біля тимчасових торгових точок урни для сміття; 

7) постійно дотримуватись в своїй діяльності чинного законодавства у 

сфері торгівлі, санітарного та епідеміологічного благополуччя населення, 

пожежної безпеки, захисту прав споживачів та Правил благоустрою міста 

Пирятина. 

4. Рішення дійсне до 01.09.2015 при умові виконання підприємцем 

вищезазначених вимог. 

5. Відповідальність за виконання пунктів 1-4 рішення покладається на 

ФОП Погорілко Н.В. 

6. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

                

 

 

                        

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


